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GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

İlgi: a) 28/4/2009 tarihli ve 9281 sayılı yazımız.  

       b) 02/06/2010 tarihli ve 12299 sayılı yazımız. 

 

Bilindiği üzere ithal eşyasının gümrük kıymetinin tespiti; gümrük mevzuatının doğru bir 

şekilde uygulanması, vergi gelirlerinin tam ve doğru bir şekilde tahsili, istatistiki verilerin 

doğru bir şekilde derlenmesi için önem arz etmektedir. Bu itibarla beyan edilen gümrük 

kıymetinin gerçeklik ve doğruluğunun incelenmesi kritik bir öneme sahiptir. Beyan edilen 

kıymetin gerçeklik veya doğruluğundan şüpheye düşülmesi durumunda izlenecek 

prosedür, 13/08/2012 tarihli 2012/29 sayılı Genelge'de açıklanmıştır. 

 

Beyan edilen kıymetin gerçeklik veya doğruluğunun incelenmesinde gümrük idarelerince 

değişik eşyalar için veri/referans bilgilerin kullanılması mümkündür. Referans/veri fiyat 

bilgileri, gümrük idareleri tarafından ithal eşyasının gümrük kıymeti esas değerler olarak 

kullanılmamakta, kıymet tespitinde gümrük idaresinin beyanın gerçekliği ve doğruluğu 

konusunda yapılacak incelemede kullanılmaktadır. Söz konusu veriler beyanın ayrıntılı 

incelenmesine gerek olup olmadığı yönünde yol gösterici mahiyettedir. 

 

Ancak eşya fiyatlarının gerek teknolojik ve konjünktürel değişikliler neticesinde sıkça ve 

büyük ölçüde değişebildiği gerekse de genel ekonomik koşulların değişmesine paralel 

olarak zaman içinde değiştiği gözönüne alındığında uzun süre sabit kalamayacağı tabiidir 

olup, beyan edilen gümrük kıymetinin gerçeklik ve doğruluğunun incelenmesinde 

kullanılan söz konusu fiyatların doğru işlev görmesi için gümrük idarelerine bildirilen 

fiyatların doğru ve güncel fiyatlar olması gerekmektedir. 

 

Bu çerçevede bundan böyle referans/veri fiyat kapsamında kullanılacak veriler 

sadece Bakanlığımız intranetinde yer alan "Kıymet Veri Bankası" aracılığıyla 

duyurulacak olup, sadece söz konusu veri bankasında yer alan eşyalar için 

referans/veri fiyat uygulaması bulunmaktadır.  

 

Diğer taraftan BİLGE sisteminde bazı eşyalar için  ekrana gelen "referans/veri 

fiyat uygulaması vardır." uyarı mesajlarının artık geçerliliği bulunmadığından 

söz konusu mesajlar sistemden kaldırılmıştır. 

 

Bilgi ve gereğini rica ederim. 

        

 

Remzi AKÇİN 

Genel Müdür 

 

DAĞITIM: 

Tüm Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerine 

 

https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=22356
https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=25925

